
  

  

  

  

ID zakázky: 132151

Prodej rodinného domu s úrodnou zahradou a sadem v Litobratřicích

Cena 3 950 000 Kč

Lokalita

Litobratřice

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

řadový

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

3 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

1 738 m²

Zastavěná plocha

184 m²

Užitná plocha

120 m²

Umístění objektu

okraj obce

Obytná plocha

120 m²

Kvalitativní standard

vesnický dům

Počet pokojů

3

K nastěhování

01.05.2025

Nízkoenergetický

Ne

Doprava

autobus

Popis zakázky

Rodinný dům s velkým pozemkem a sadem – Litobratřice
Hledáte klidné bydlení na venkově s výbornou dostupností do
města? Nabízíme k prodeji starší, ale útulný rodinný dům
v obci Litobratřice, který je ihned obyvatelný a čeká na
nového majitele, který mu vdechne nový život. Dům má cca
120 m² obytné plochy, dispozice nabízí prostor pro pohodlné
bydlení i větší rodiny. Součástí je průjezd, který lze využít jako
garáž, a také skleník pro pěstování. Na pozemku o výměře
1738 m² se nachází menší sad a vlastní studna. Pozemek je
slunný, s výbornou půdou pro zahrádkaření nebo drobné
hospodaření. Obec má skvělé autobusové spojení do Brna
i Znojma, ideální jak pro dojíždění, tak i pro klidné trvalé
bydlení či rekreační využití.

borivoj.sveda@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Bořivoj Švéda
Obchodník s nemovitostmi

Ing. Hana Zbončáková
Finanční specialista

hana.zboncakova@stingfinance.cz

+420 607 576 228


